

	альной группы																							
230.18.6	Младший специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок Энергомеханический																							
230.18.7А	Электрослесарь по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
230.18.8А (230.18.7А)	Электрослесарь по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
230.18.9А (230.18.7А)	Электрослесарь по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок Автотранспортный																							
230.18.10А	Водитель автомобиля (Соболь ГАЗ-22177)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
230.18.11А (230.18.10А)	Водитель автомобиля (Соболь ГАЗ-22177)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
230.18.12А (230.18.10А)	Водитель автомобиля (Соболь ГАЗ-22177)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Марков А.Г.
 Ф.И.О.

 29.10.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист в области охраны труда
 (должность)

 (подпись)

 Лушников С.В.
 Ф.И.О.

 29.10.2018
 (дата)

 Специалист по кадровому делопроизводству
 (должность)

 (подпись)

 Кураева А.А.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2018
 (дата)

 Председатель представительного органа
 (должность)

 (подпись)

 Лупанов Д.А.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2018
 (дата)

 Юрисконсульт
 (должность)

 (подпись)

 Хагай О.С.
 (Ф.И.О.)

 29.10.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 940
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Наквасова Юлия Рудольфовна
 (Ф.И.О.)

 23.10.18
 (дата)